

75

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8640084555											
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:											
URBANO MUÑOZ EDUARDO CC 98.358.714											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
25/11/2015	24/12/2015	29,00%	29,00%	30	830.915,00	830.915,00	17.573,90	17.573,90	-	-	-
25/12/2015	24/01/2016	29,00%	29,00%	31	830.915,00	1.661.830,00	36.332,11	53.906,00	-	-	-
25/01/2016	24/02/2016	29,52%	29,52%	31	830.915,00	2.492.745,00	55.368,63	109.274,63	-	-	-
25/02/2016	24/03/2016	29,52%	29,52%	29	830.915,00	3.323.660,00	69.012,85	178.287,48	-	-	-
25/03/2016	24/04/2016	29,52%	29,52%	31	830.915,00	4.154.575,00	92.281,05	270.568,52	-	-	-
25/04/2016	24/05/2016	30,81%	30,81%	30	830.915,00	4.985.490,00	111.276,96	381.845,48	-	-	-
25/05/2016	24/06/2016	30,81%	30,81%	31	830.915,00	5.816.405,00	134.200,10	516.045,59	-	-	-
25/06/2016	24/07/2016	30,81%	30,81%	30	830.915,00	6.647.320,00	148.369,28	664.414,86	-	-	-
25/07/2016	24/08/2016	32,01%	32,01%	31	830.915,00	7.478.235,00	178.479,06	842.893,92	-	-	-
25/08/2016	24/09/2016	32,01%	32,01%	31	830.915,00	8.309.150,00	198.310,06	1.041.203,98	-	-	-
25/09/2016	24/10/2016	32,01%	32,01%	30	830.915,00	9.140.065,00	211.023,66	1.252.227,63	-	-	-
25/10/2016	24/11/2016	32,99%	32,99%	31	830.915,00	9.970.980,00	244.387,10	1.496.614,74	-	-	-
25/11/2016	24/12/2016	32,99%	32,99%	30	830.915,00	10.801.895,00	256.111,84	1.752.726,58	-	-	-
25/12/2016	24/01/2017	32,99%	32,99%	31	830.915,00	11.632.810,00	285.118,29	2.037.844,87	-	-	-
24/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	8	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	214.892,37	214.892,37
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	758.116,50	973.008,88
1/03/2017	31/03/2017	31,53%	31,53%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	796.391,92	1.769.400,80
1/04/2017	30/04/2017	31,53%	31,53%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	770.411,46	2.539.812,26
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	840.124,16	3.379.936,42
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	812.700,35	4.192.636,77
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	828.417,00	5.021.053,77
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	828.417,00	5.849.470,77
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	785.289,06	6.634.759,83
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	800.858,98	7.435.618,80
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	768.465,63	8.204.084,43
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	788.111,45	8.992.195,88
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	785.421,30	9.777.617,19
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	718.307,60	10.495.924,79
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	784.972,73	11.280.897,52
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	752.854,78	12.033.752,30
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	776.887,61	12.810.639,91
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	746.326,96	13.556.966,87
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	763.141,17	14.320.108,04
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	759.977,93	15.080.085,97
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	731.041,62	15.811.127,58
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	749.562,41	16.560.689,99
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	720.516,43	17.281.206,41
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	741.614,84	18.022.821,25
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	733.419,60	18.756.240,86
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	678.347,19	19.434.588,05
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	740.705,29	20.175.293,34
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	714.800,29	20.890.093,63
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	739.567,99	21.629.661,62
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	714.140,06	22.343.801,68
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	737.519,84	23.081.321,52
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	738.885,42	23.820.206,94
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	714.800,29	24.535.007,23
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	731.367,52	25.266.374,75
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	705.323,43	25.971.698,18
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	724.974,84	26.696.673,02
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	720.171,95	27.416.844,97
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	682.430,11	28.099.275,08
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	726.345,77	28.825.620,86
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	694.045,65	29.519.666,50
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	700.197,25	30.219.863,76
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	674.934,49	30.894.798,25
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	697.662,82	31.592.461,07
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	703.650,06	32.296.111,13
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	682.726,56	32.978.837,69
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	696.740,72	33.675.578,41
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	665.557,99	34.341.136,40
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	674.762,28	35.015.898,68
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	669.883,46	35.685.782,13
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	611.388,80	36.297.170,93
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	673.136,83	36.970.307,76
1/04/2021	15/04/2021	25,97%	25,97%	15	-	11.632.810,00	-	2.037.844,87	33.817.423,00	322.385,19	37.292.692,96
TOTAL						11.632.810,00		2.037.844,87	33.817.423,00		37.292.692,96

Fecha Saldo	15/04/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	33.817.423,00
Cuotas en Mora	11.632.810,00
Intereses de Cuotas en Mora	2.037.844,87
Interese de Mora	37.292.692,96
TOTAL	84.780.770,82

Elaboró: Sandra Ortiz

Atestado # 019
25 JUN 2021